
令和５年８月２９日 

 

スポーツ少年団代表者 各位 

 

相模原市スポーツ少年団  

本部長  近藤  和彦  

（本部長印省略） 

 

相模原市スポーツ少年団対抗リレーの参加団募集について（案内） 

 

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、本スポーツ少年団の活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、第１８回さがみはらスポーツフェスティバルにおいて、相模原市スポーツ少

年団の団対抗リレーを行うこととなりました。 

つきましては、リレー参加団を募集いたしますので、参加を希望される団は、次のとおりお申

し込みください。 

なお、イベント当日、会場内に相模原市スポーツ少年団のＰＲブースを設置いたします。より

多くの方に活動をＰＲしていくため、各団でご周知いただくとともに、是非、当日ご来場くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 1.日  時  令和５年１０月９日（月・祝）スポーツの日 

 午後２時４０分スタート予定 

 2.会  場  相模原ギオンスタジアム（相模原市南区下溝 4169） 

 3.対  象  相模原市スポーツ少年団に登録している団員 

 4.種  目  男女混合 ５人×８０ｍリレー 

5.申込方法  団で取りまとめ、別紙「リレー参加申込書」に必要事項を記入の上、相模原

市スポーツ少年団本部事務局へ、E メール、郵送または持参で提出してくださ

い。 

 6.申込期限  令和５年９月２０日(水) 

 7.そ の 他  ユニフォーム等、普段練習している時の服装でご参加ください。 

 

以 上 

 

公益財団法人相模原市スポーツ協会 

相模原市スポーツ少年団本部事務局 

〒252-0236 

相模原市中央区富士見 6-6-23 

TEL 042-751-5552 FAX  042-751-5545 

E ﾒｰﾙ sspo@sagamihara-sport.or.jp 

担当 中島・内田 

 

 


